
ZARZĄDZENIE NR 266/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 lipca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Członków Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach

Na podstawie § 18 ust. 2 oraz ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328, z późn. zmian.) w związku z art. 2 pkt. 
7 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, z późn. zmian.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W § 1 Zarządzenia Nr 157/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie 
powołania Członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Kielcach wprowadza się zmianę , poprzez dodanie pkt. 21 w brzmieniu: 

„21. Marcina Majewskiego – Przewodniczącego Składu Orzekającego”.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 15A6120D-1412-4F92-8417-A34F3F6F3295. Przyjety Strona 1




